בית-משפט השלום בבאר-שבע
מ"י 55771-08-17 מדינת ישראל נ' שעאפעי (עצירה)
לפני כבוד השופט צבי פורר
המבקשת
מדינת ישראל
על-ידי רנ"ג שמואל שמואל
נגד
המשיבה
סוג'וד שעאפעי (עצירה) - בעצמה
על-ידי בא-כוחה עו"ד נאצר אלעטאונה

6 בספטמבר 2017

נוכח:

אביה של המשיבה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדין יתחדש לאחר שתוצג חלופה על מנת שבית-המשפט יוכל לבחון אותה.

ניתנה והודעה היום, ט"ו באלול התשע"ז, 6 בספטמבר 2017, במעמד הנוכחים.

צבי פורר, שופט

- לאחר הפסקה -

החלטה

לפניי בקשה לעצור את המשיבה לתקופה בת חמישה ימים מכוח הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

עמוד 1

אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

המשיבה נעצרה ביום 31.8.17 ומיוחסות לה עבירות חמורות ביותר הנוגעות לאלימות נגד בנה הקטין. החשד נסמך הן על מסמכים רפואיים הן על תמונות המעידות על החבלות הקשות של הקטין. חשוב לציין כי מדובר בבקשה רביעית להארכת מעצרה, ולמעשה לא היה כל חיזוק לחשד מאז ההארכה הראשונה.

יובהר עוד כי כל החלטה בהמשך לעניין הקשר עם הקטין תהיה מסורה לרשויות הרווחה ככל שתתקבל החלטה בעניין.
- ה. המשיבה תתייצב לחקירה כל אימת שתידרש לעשות כן. מובהר כי זימונה באמצעות טלפון של הערבים ייחשב כזימון כדין.
- ו. לא תעמוד המשיבה באחד מהתנאים תיעצר באופן מיידי ותובא לפני שופט.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום, ט"ו באלול התשע"ז, 6 בספטמבר 2017, במעמד הנוכחים.

צבי פורר, שופט

החלטה

מעכב את ביצוע השחרור עד ליום 7.9.17 שעה 13:00.

ככל שלא יוגש ערר עד היום בשעה 16:30 תשחרר המשיבה בהתאם לתנאים שנקבעו.

אין בכך כדי למנוע ממזכירות בית-המשפט לפעול על-פי החלטת השחרור ביחס להפקדה ולערבויות.

ניתנה והודעה היום, ט"ו באלול התשע"ז, 6 בספטמבר 2017, במעמד הנוכחים.